第一章 竞争性磋商公告

陕西中天正略企业运营发展有限公司受铜川市耀州区文化和旅游文物局的 委托,按照政府采购程序,对陕甘边照金革命根据地旧址保护和利用设施设计服 务项目进行竞争性磋商采购,欢迎符合资格条件的、有能力提供本项目所需服务的供应商参加投标。

- 一、采购项目名称:陕甘边照金革命根据地旧址保护和利用设施设计服务项目
 - 二、采购项目编号: ZTZLZC-TC2022-1010
 - 三、采购人名称:铜川市耀州区文化和旅游文物局

地 址:铜川市耀州区文营东路17号

联系人: 王老师

电 话: 09196281978

四、采购代理机构名称:陕西中天正略企业运营发展有限公司

地 址: 西安曲江新区翠华路 500 号佳和中心 B 座 20 层 2 号

联系人: 翟工

电 话: 029-89660303

五、采购内容和需求:

采购内容: 陕甘边照金革命根据地旧址保护和利用设施设计服务项目,详见本项目竞争性磋商文件。

项目性质: 财政资金

采购预算: 724700.00 元

六、供应商的资格要求:

- 1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定:
- 2.落实政府采购政策需满足的资格要求:

合同包1(陝甘边照金革命根据地旧址保护和利用设施设计)落实政府采购政策需满足的资格要求如下:

- 1、《政府采购促进中小企业发展暂行办法》(财库[2011]181号);
- 2、《财政部司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》(财库

[2014]68号);

- 3、《国务院办公厅关于建立政府强制采购节能产品制度的通知》(国办发 [2007]51号);
 - 4、《节能产品政府采购实施意见》(财库[2004]185号);
 - 5、《环境标志产品政府采购实施的意见》(财库[2006]90号);
- 6、《民政部、财政部、中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》(财库[2017]141号);
- 7、《财政部发展改革委 生态环境部 市场监管总局关于调整优化节能产品、环境标志产品政府采购执行机制的通知》(财库〔2019〕9号);
- 8、《财政部国务院扶贫办关于运用政府采购政策支持脱贫攻坚的通知》(财库〔2019〕27号);
- 9、财政部和国务院扶贫办共同发布《关于运用政府采购政策支持脱贫攻坚的通知》:
- 10、《政府采购法》第九条提到,政府采购应当有助于实现国家的经济和社会发展政策目标,包括保护环境,扶持不发达地区和少数民族地区,促进中小企业发展等。
 - 3.本项目的特定资格要求:

合同包1(陝甘边照金革命根据地旧址保护和利用设施设计)特定资格要求如下:

- 1、具有独立承担民事责任能力的法人、其他组织或自然人, 并出具合法有效的营业执照或事业单位法人证书等国家规定的相关证明,自然人参与的提供其身份证明;
- 2、财务状况报告:须提供 2021 年度的经审计的财务报告(至少包括四表一注,成立时间至提交响应文件截止时间不足一年的可提供成立后任意时段的资产负债表),或磋商前三个月内开户银行出具的资信证明(附开户许可证或开户银行证明);
- 3、具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料 (由供应商根据 项目需求提供说明材料或者承诺);
 - 4、税收缴纳证明:法人提供响应文件递交时间前一年内至少一个月已缴纳

的纳税证明或完税证明凭据;其他组织和自然人提供响应文件递交时间前一年内至少一个月缴纳税收的凭据:依法免税的供应商应提供相关文件证明:

- 5、社会保障资金缴纳证明:提供响应文件递交时间前一年内至少一个月已 缴纳的社会保障资金的凭据(专用收据或社会保险缴纳清单);依法不需要缴纳 社会保障资金的供应商应提供相关文件证明:
 - 6、出具参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有违法记录的书面声明;
- 7、供应商不得为"信用中国"网站(www. creditchina, gov. c n)中列入失信被执行人和重大税收违法案件当事人名单的供应商,不得为中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为记录名单中被财政部门禁止参加政府采购活动的供应商;在国家企业信用信息公示系统未被列入严重违法失信企业名单。(以采购代理机构在响应文件递交截止时间后当天查询记录为准);
- 8、供应商必须具备建设行政主管部门核发的工程设计综合资质或工程设计 (建筑工程)行业乙级及以上或工程设计(建筑工程)专业乙级及以上资质,项目负责人需具备一级注册建筑师执业资格。
 - 9、本项目专门面向中小企业。
- 10、本项目不接受联合体磋商,单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商,不得同时参加本项目磋商。

七、磋商文件发售:

- 1、发售时间: 2022 年 10 月 12 日至 2022 年 10 月 18 日 (节假日除外), 每日
- 8: 30-17: 30 止(北京时间);
 - 2、发售地点: 西安曲江新区翠华路 500 号佳和中心 B 座 20 层 2 号;
 - 3、文件售价: 免费赠送。
- 4、获取方式: 领取招标文件请携带单位介绍信、企业资质、项目负责人相 关证书、经办人身份证原件及加盖供应商公章的复印件。

八、磋商响应文件递交截止时间及磋商时间和地点:

- 1、磋商响应文件递交截止时间: 2022 年 10 月 26 日 14: 00 (北京时间);
- 2、磋商时间: 2022 年 10 月 26 日 14: 00 (北京时间);
- 3、磋商地点: 西安曲江新区翠华路 500 号佳和中心 B座 20层 2号开标室

九、其他应说明的事项:

- 1、采购代理机构联系方式: 翟工 029-89660303
- 2、开户名称:陕西中天正略企业运营发展有限公司
- 3、开户银行:交通银行西安南二环支行
- 4、账 号: 611301136013000210918
- 5、邮 箱: ztzl2019@163.com
- 十、监督部门: 铜川市耀州区财政局 0919-6585129